
TOTAL 75,947,333.03$  

1,757,860.79$     

0.00

1,142,080.18$     

6,419.33$             

-$                       

287,644.95$        

321,716.33$        

0.00

0.00

1,944,748.41$     

373,796.56$        

1,570,951.85$     

0.00

0.00

125,929.21$        

125,929.21$        

0.00

0.00

200,166.62$        

200,166.62$        

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

71,918,628.00$  

18,629,114.00$  

53,289,514.00$  

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IMPUESTOS

Subsidios y subvenciones

Ayudas Sociales

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Endeudamiento Interno

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y asignaciones al sector publico

Impuestos sobre los ingresos

Ingresos por venta de bienes y servicios producidos en establecimiento

del gobierno

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones Federales Ramo 033

causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion de pago.

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

Ingresos por venta de bienes y servicios de organismos descentralizados

Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales y no finan

cieras

Productos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados

en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago.

A P R O V E C H A M I E N T O S 

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causados

en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

P R O D U C T O S 

Productos de tipo corriente

Productos de capital

D E R E C H O S 

Derechos por el uso,goce, aprovechamiento o explotacion de bienes de

dominio publico.

Derechos por la prestacion de servicios

Accesorios

Otros impuestos

Contribucion Adicional sobre Ingresos Municipales

Impuesto de Ejercicios Fiscales Anteriores

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

Contribuciones de Mejoras

H. AYUNTAMIENTO DE HUAYACOCOTLA,VER.

INICIATIVA DE LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018

Impuestos sobre el patrimonio

Accesorios


